Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito0

EDITAL N 003/2021
CONVOCAÇÃO DOS CONTEMPLADos SUPLENTES DO

LOTEAMENTO RESIDENCIAL COSTA VERDE

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das atribuições que Ihe são conferidas por Lei, TORNA PÚBLICO que estão sendo

CONVOCADOS os classificados, suplentes, do Loteamento Residencial Costa Verde, criado pela Lei
Municipal 2.313/2015, para comparecer no dia 10 de junho de 2021, às 18h30min horas, junto a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, localizada na Rua Ipiranga, 503, na Cidade de

Condor, para acompanhar sorteio que destinará os lotes urbanos.

CONVOCA, ainda, os classificados, para comparecer entre o dia 11 de junho de
2021 até o dia 20 de junho de 2021, na prefeitura Municipal, sito a Rua Ipiranga, 22, para
assinatura dos contratos de compromisso de compra e venda dos lotes urbanos do Loteamento

Residencial Costa Verde, criado pela Lei Municipal 2.313/2015.

PRIMEIRA FAIXA Beneficiários suplentes, classificados pela seguinte ordem:

Nome

01 GIESIKA VIRIDIANE DIAS TRINDADE

02 LUAN EDUARDO DOS SANTOS

03 ROSICLERI MARIA CALGARO

04 SEBASTIÄO DOS SANTOS

FAIXA 03:

Nome

01 ELISANDRO BORBA TOLENTINO0

Gabinete do Prefeito Municipal

Em, 26 de maip de 2021

a
Natmir Land

Prefeito Municipal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }